
Vente aux enchères

Nom: Prachtige VW L1 Samba

Numéro de l'enchère: V250100

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/prachtige-vw-l1-samba~x5pth1tszw 

Date de début: 1/7/2025 at 00:00

Date de fin: 25/7/2025 from 17:00

Nombre de lots: 1

Description: Prachtig Samba VW busje te koop! Gereviseerde motor, 20.000km, originele staat, bwj 2/10/64

Visualisation: Du 19/7/2025 10:00 jusqu'à 19/7/2025 12:00 
kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
België 

Enlèvement:

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Prachtige VW L1 Samba
V250100

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-24-2025 15:54

Pagina 1 van 2

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/prachtige-vw-l1-samba~x5pth1tszw


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250100.001 1964 Volkswagen Type 2 (T1) 21-Window Deluxe Microbus
Merk  Volkswagen Type 2(T1) 1e inschrijving 02/10/1964 Motorinhoud
1300cc Brandstof Benzine Transmissie Manueel Milieuklasse Euro 4
Chassisnummer 1325950(01)    

€ 22500,00

CATALOGUE
Prachtige VW L1 Samba
V250100

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-24-2025 15:54

Pagina 2 van 2


